SO
FR
SA
SO

Ml
FR
SA
SO
SA
SO
Ml

FR
SA
SO

Ml
FR
SA
SO

Ml

FR

SA

SO

Ml
FR

SA

SO

Ml

FR
SA
SO

M
FR
SA

25.01.
30.01.
31.01.
01.02.

04.02.
06.02.
07.02.
08.02.
14.02.
15.02.
18.02.

20.02.
21.02.
22.02.

25.02.
27.02.
28.02.
01.03.

04.03.

06.03.

07.09.

08.03.

11.03.
13.03.

14.03.

15.03.

18.03.

20.03.
21.03.
22.03.

25.03.
27.03.
28.03.

09.30
15-17.30
18.30
09.30

9.30-11
18.30
18.30
09.30
18.30
09.30

9.30-11
18.30

18.30
18.30
09.30
18.00
17.00
18.30
18.30
09.30

9.30-11
17.00
17.00
18.30
18.30
09.30
17.00
15-19
18.30
18-20

09-19
18.30
09.30

9-12
9.30-11
17.00
18.30
18.30
09.30
18.00
17.00
18.30
18.30

DON BOSCO PFARRKALENDER

3. Sonntag i. Jk.

Don Bosco-Kinderfest in St. Josef
Vorabendmesse

Don Bosco-Fest

HI. Messe mit den Erstkommunionkindern
anschlieRend groRes Pfarrcafe

Mitten im Leben

Gottesdienst (Herz Jesu-Freitag)
Vorabendmesse

5. Sonntag i. Jk.

Vorabendmesse

6. Sonntag i. Jk.

Mitten im Leben

Gottesdienst zum Aschermittwoch

mit Erteilung des Aschenkreuzes
Kreuzwegandacht

Vorabendmesse

1. Fastensonntag

Thomasmesse

Andacht: , Auf Ostern zugehen”
Kreuzweg-Andacht

Vorabendmesse

2. Fastensonntag

Familienfasttag mit Fastensuppe
Mitten im Leben

Andacht: , Auf Ostern zugehen”
Weltgebetstag der Frauen in Don Bosco
Gottesdienst (Herz Jesu-Freitag)
Vorabendmesse

3. Fastensonntag

Andacht: , Auf Ostern zugehen”
Eroffnung Osterbasar
Kreuzweg-Andacht

Vortrag: Martha Weisbock, Didzesanhaus
,Das Geheimnis des Osterfestkreises besser verstehen*
Osterbasar

Vorabendmesse

4. Fastensonntag

Gottesdienst mit den Erstkommunionkindern
Osterbasar

Mitten im Leben

Andacht: , Auf Ostern zugehen”
Kreuzweg-Andacht

Vorabendmesse

5. Fastensonntag

Thomasmesse

Andacht: , Auf Ostern zugehen”
Kreuzweg-Andacht

Vorabendmesse

"



SO

DO

FR

SA

SO

MO
SA
SO
Ml
SA
SO
SA

SO

Ml
FR

SA
SO

MO
SA
SO
MO
M

DO
SA
SO
MO
SA
SO
MO
SA
SO

Ml
DO

FR

29.03.

02.04.

03.04.

04.04.

05.04.

06.04.
11.04.
12.04.
15.04.
18.04.
19.04.
25.04.

26.04.

29.04.
01.05.

02.05.
03.05.

04.05.
09.05.
10.05.
11.05.
13.05.

14.05.
16.05.
17.05.
18.05.
23.05.
24.05.
25.05.
30.05.
31.05.

03.06.
04.06.

05.06.

09.30

18.30

10-15.30
15.00
18.30

07.00
13,14 u. 15

05.00
09.30
09.30
18.30
09.30
9.30-11
18.30
09.30
9und 11
18.30
09.30
19.00
9.30-11
10.00
18.30
18.30
09.30

18.30
18.30
09.30
18.30
9.30-11
18.30
09.30
18.30
09.30
18.30
18.30
09.30
09.30
18.30
09.30
19.00
18.30

09.00
18.30
18.30

Palmsonntag

Palmweihe vor der Kirche, anschliefend Gottesdienst
Griindonnerstag

Feier des Letzten Abendmahles
Anbetung bis 21 Uhr
Karfreitag

Karfreitag fur Kinder

Kreuzweg fiir Familien
Karfreitagsliturgie

Karsamstag

Feuer- und Wasserweihe
Segnung der Osterspeisen
Ostersonntag
Auferstehungsfeier
Gottesdienst

Ostermontag

Gottesdienst mit den Erstkommunionkindern
WeiBer Sonntag

Mitten im Leben
Vorabendmesse

3. Sonntag der Osterzeit

Feier der Erstkommunion
Vorabendmesse

4. Sonntag der Osterzeit
Thomasmesse

Mitten im Leben

Firmung in St. Josef
Gottesdienst (Herz Jesu-Freitag)
Vorabendmesse

Kirchweihfest

groRes Pfarrcafe und Mittagessen
Maiandacht

Vorabendmesse

6. Sonntag der Osterzeit
Maiandacht

Mitten im Leben
Vorabendmesse

Chr. Himmelfahrt
Vorabendmesse

7. Sonntag der Osterzeit
Maiandacht

Vorabendmesse
Pfingstsonntag

Pfingstmontag
Vorabendmesse
Dreifaltigkeitssonntag
Thomasmesse

Vorabendmesse

Fronleichnam

HI. Messe am Domplatz
Gottesdienst in Don Bosco
Gottesdienst (Herz Jesu-Freitag)



SA
SO
SA
SO
SA
SO
SA
SO

FR
SA
SO
SA
SO
SA
SO
SA
SO
SA
SO

SA
SO
FR
SA
SO
SA
SO

SA
SO
FR
SA
SO
SA
SO
SA
SO
SA
SO
FR
SA
SO

06.06.
07.06.
13.06.
14.06.
20.06.
21.06.
27.06.
28.06.

03.07.
04.07.
05.07.
11.07.
12.07.
18.07.
19.07.
25.07.
26.07.
01.08.
02.08.

08.08.
09.08.
14.08.
15.08.
16.08.
22.08.
23.08.

29.08.
30.08.
04.09.
05.09.
06.09.
12.09.
13.09.
19.09.
20.09.
26.09.
27.09.
02.10.
03.10.
04.10.

18.30
09.30
18.30
09.30
18.30
09.30
18.30
09.30
19.00
18.30
18.30
09.30
18.30
09.30
18.30
09.30
18.30
09.30
18.30
09.30

18.30
09.30
18.30
09.30
09.30
18.30
09.30

18.30
09.30
18.30
18.30
09.30
18.30
09.30
18.30
09.30
18.30
09.30
18.30
18.30
09.30

Vorabendmesse

10. Soi. Jk.

Vorabendmesse

11. Soi. Jk.

Vorabendmesse

12. So i. Jk.

Vorabendmesse

13. So i. Jk.

Thomasmesse

Gottesdienst (Herz Jesu-Freitag)
Vorabendmesse

14. So i. Jk.

Vorabendmesse

15. So i. Jk.

Vorabendmesse

16. So i. Jk.

Vorabendmesse

17.Soi. Jk.

Vorabendmesse

18. Soi. Jk.

Kein Gottesdienst am DI und DO
Vorabendmesse

19. Soi. Jk.

Vorabendmesse

Maria Aufnahme in den Himmel
20. So i. Jk.

Vorabendmesse

21.So0i. Jk.

Kein Gottesdienst am DI und DO
Vorabendmesse

22.S0i. Jk.

Gottesdienst (Herz Jesu-Freitag)
Vorabendmesse

23.So0i. Jk.

Vorabendmesse

24.So i. Jk.

Vorabendmesse

25.S0.i. Jk.

Vorabendmesse

26.Soi. Jk.

Gottesdienst (Herz Jesu-Freitag)
Vorabendmesse

Erntedankfest



