

DON BOSCO PFARRKALENDER

SO	25.01.	09.30	3. Sonntag i. Jk.
FR	30.01.	15-17.30	Don Bosco-Kinderfest in St. Josef
SA	31.01.	18.30	Vorabendmesse
SO	01.02.	09.30	Don Bosco-Fest
			Hl. Messe mit den Erstkommunionkindern anschließend großes Pfarrcafé
MI	04.02.	9.30-11	Mitten im Leben
FR	06.02.	18.30	Gottesdienst (Herz Jesu-Freitag)
SA	07.02.	18.30	Vorabendmesse
SO	08.02.	09.30	5. Sonntag i. Jk.
SA	14.02.	18.30	Vorabendmesse
SO	15.02.	09.30	6. Sonntag i. Jk.
MI	18.02.	9.30-11	Mitten im Leben
		18.30	Gottesdienst zum Aschermittwoch mit Erteilung des Aschenkreuzes
FR	20.02.	18.30	Kreuzwegandacht
SA	21.02.	18.30	Vorabendmesse
SO	22.02.	09.30	1. Fastensonntag
		18.00	Thomasmesse
MI	25.02.	17.00	Andacht: „Auf Ostern zugehen“
FR	27.02.	18.30	Kreuzweg-Andacht
SA	28.02.	18.30	Vorabendmesse
SO	01.03.	09.30	2. Fastensonntag
			Familienfasttag mit Fastensuppe
MI	04.03.	9.30-11	Mitten im Leben
		17.00	Andacht: „Auf Ostern zugehen“
FR	06.03.	17.00	Weltgebetstag der Frauen in Don Bosco
		18.30	Gottesdienst (Herz Jesu-Freitag)
SA	07.03.	18.30	Vorabendmesse
SO	08.03.	09.30	3. Fastensonntag
MI	11.03.	17.00	Andacht: „Auf Ostern zugehen“
FR	13.03.	15-19	Eröffnung Osterbasar
		18.30	Kreuzweg-Andacht
		18-20	Vortrag: Martha Weisböck, Diözesanhaus „Das Geheimnis des Osterfestkreises besser verstehen“
SA	14.03.	09-19	Osterbasar
		18.30	Vorabendmesse
SO	15.03.	09.30	4. Fastensonntag
			Gottesdienst mit den Erstkommunionkindern
		9-12	Osterbasar
MI	18.03.	9.30-11	Mitten im Leben
		17.00	Andacht: „Auf Ostern zugehen“
FR	20.03.	18.30	Kreuzweg-Andacht
SA	21.03.	18.30	Vorabendmesse
SO	22.03.	09.30	5. Fastensonntag
		18.00	Thomasmesse
MI	25.03.	17.00	Andacht: „Auf Ostern zugehen“
FR	27.03.	18.30	Kreuzweg-Andacht
SA	28.03.	18.30	Vorabendmesse

SO	29.03.	09.30	Palmonntag
			Palmweihe vor der Kirche, anschließend Gottesdienst
DO	02.04.	18.30	Gründonnerstag
			Feier des Letzten Abendmahles
			Anbetung bis 21 Uhr
FR	03.04.		Karfreitag
		10-15.30	Karfreitag für Kinder
		15.00	Kreuzweg für Familien
		18.30	Karfreitagsliturgie
SA	04.04.		Karsamstag
		07.00	Feuer- und Wasserweihe
		13, 14 u. 15	Segnung der Osterspeisen
SO	05.04.		Ostersonntag
		05.00	Auferstehungsfeier
		09.30	Gottesdienst
MO	06.04.	09.30	Ostermontag
SA	11.04.	18.30	Gottesdienst mit den Erstkommunionkindern
SO	12.04.	09.30	Weißer Sonntag
MI	15.04.	9.30-11	Mitten im Leben
SA	18.04.	18.30	Vorabendmesse
SO	19.04.	09.30	3. Sonntag der Osterzeit
SA	25.04.	9 und 11	Feier der Erstkommunion
		18.30	Vorabendmesse
SO	26.04.	09.30	4. Sonntag der Osterzeit
		19.00	Thomasmesse
MI	29.04.	9.30-11	Mitten im Leben
FR	01.05.	10.00	Firmung in St. Josef
		18.30	Gottesdienst (Herz Jesu-Freitag)
SA	02.05.	18.30	Vorabendmesse
SO	03.05.	09.30	Kirchweihfest
			großes Pfarrcafé und Mittagessen
MO	04.05.	18.30	Maiandacht
SA	09.05.	18.30	Vorabendmesse
SO	10.05.	09.30	6. Sonntag der Osterzeit
MO	11.05.	18.30	Maiandacht
MI	13.05.	9.30-11	Mitten im Leben
		18.30	Vorabendmesse
DO	14.05.	09.30	Chr. Himmelfahrt
SA	16.05.	18.30	Vorabendmesse
SO	17.05.	09.30	7. Sonntag der Osterzeit
MO	18.05.	18.30	Maiandacht
SA	23.05.	18.30	Vorabendmesse
SO	24.05.	09.30	Pfingstsonntag
MO	25.05.	09.30	Pfingstmontag
SA	30.05.	18.30	Vorabendmesse
SO	31.05.	09.30	Dreifaltigkeitssonntag
		19.00	Thomasmesse
MI	03.06.	18.30	Vorabendmesse
DO	04.06.		Fronleichnam
		09.00	Hl. Messe am Domplatz
		18.30	Gottesdienst in Don Bosco
FR	05.06.	18.30	Gottesdienst (Herz Jesu-Freitag)

SA	06.06.	18.30	Vorabendmesse
SO	07.06.	09.30	10. So i. Jk.
SA	13.06.	18.30	Vorabendmesse
SO	14.06.	09.30	11. So i. Jk.
SA	20.06.	18.30	Vorabendmesse
SO	21.06.	09.30	12. So i. Jk.
SA	27.06.	18.30	Vorabendmesse
SO	28.06.	09.30	13. So i. Jk.
		19.00	Thomasmesse
FR	03.07.	18.30	Gottesdienst (Herz Jesu-Freitag)
SA	04.07.	18.30	Vorabendmesse
SO	05.07.	09.30	14. So i. Jk.
SA	11.07.	18.30	Vorabendmesse
SO	12.07.	09.30	15. So i. Jk.
SA	18.07.	18.30	Vorabendmesse
SO	19.07.	09.30	16. So i. Jk.
SA	25.07.	18.30	Vorabendmesse
SO	26.07.	09.30	17. So i. Jk.
SA	01.08.	18.30	Vorabendmesse
SO	02.08.	09.30	18. So i. Jk.
			Kein Gottesdienst am DI und DO
SA	08.08.	18.30	Vorabendmesse
SO	09.08.	09.30	19. So i. Jk.
FR	14.08.	18.30	Vorabendmesse
SA	15.08.	09.30	Mariä Aufnahme in den Himmel
SO	16.08.	09.30	20. So i. Jk.
SA	22.08.	18.30	Vorabendmesse
SO	23.08.	09.30	21. So i. Jk.
			Kein Gottesdienst am DI und DO
SA	29.08.	18.30	Vorabendmesse
SO	30.08.	09.30	22. So i. Jk.
FR	04.09.	18.30	Gottesdienst (Herz Jesu-Freitag)
SA	05.09.	18.30	Vorabendmesse
SO	06.09.	09.30	23. So i. Jk.
SA	12.09.	18.30	Vorabendmesse
SO	13.09.	09.30	24. So i. Jk.
SA	19.09.	18.30	Vorabendmesse
SO	20.09.	09.30	25. So i. Jk.
SA	26.09.	18.30	Vorabendmesse
SO	27.09.	09.30	26. So i. Jk.
FR	02.10.	18.30	Gottesdienst (Herz Jesu-Freitag)
SA	03.10.	18.30	Vorabendmesse
SO	04.10.	09.30	Erntedankfest